
 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 91 93 94 93 371

2 JOVANOVIĆ Taja 16581 SD Policist Maribor 85 84 89 90 348

3 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 90 87 86 82 345

4 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 86 84 90 84 344

5 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 83 83 91 83 340

6 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 81 90 77 77 325

7 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 81 79 77 82 319

8 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 64 83 78 75 300

9 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 74 66 69 62 271
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ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti)

IV. KROG REGIJSKE LIGE 23.01.2025

BIB

mesto

točke

1. SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15113 PAK Mai 91 93 94 93 371

15676 MOČNIK Miha 86 84 90 84 344

16269 LESJAK Liam 90 87 86 82 345

259 1060

2. SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16264 RAK Olha 81 79 77 82 319

16262 ŠUŠTERŠIČ Lucija 81 90 77 77 325

16581 JOVANOVIĆ Taja 85 84 89 90 348

249 992

3. SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15925 BRENHOLC Tiana 64 83 78 75 300

15923 ANTONIČ Maruša 83 83 91 83 340

0

158 640

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA U17
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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 DROBNJAK Isidora 16454 SD Juršinci 84 85 169

2 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 88 76 164

3 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 78 84 162

4 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 82 73 155

5 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 76 75 151

6 MEININGER Veronika 16571 SK Ptuj 74 75 149

7 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 77 69 146

IV. KROG REGIJSKE LIGE 23.01.2025
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ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki) 

BIB

EKIPNO: 

SD Juršinci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

16126 REPIČ Nejc 76 75 151 2

16453 LJUBEC Jayden 82 73 155 0

16454 DROBNJAK Isidora 84 85 169 3

233 475 5

SK Ptuj 

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15926 OZVALD Tin 88 76 164 3

15756 KOZEL Jure 78 84 162 1

16571 MEININGER Veronika 74 75 149 0

235 475 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 364 369 368 371 1472

2 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 352 354 347 344 1397

3 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 344 335 328 319 1326

4 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 325 336 304 345 1310

5 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 314 311 320 325 1270

6 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 293 287 286 300 1166

7 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 302 253 281 271 1107

8 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 330 352 340 1022

9 VIDOVIČ Andraž 16572 SK Ptuj 309 281 318 908

10 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 275 224 306 805

11 JOVANOVIĆ Taja 16581 SD Policist Maribor 348 348

ZRAČNA PIŠTOLA U17 ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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(letniki 2008 - 2011 )

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1041 1059 1019 1060 4179 1044,8

2 POL Strelsko društvo POLICIST, Maribor 933 920 954 992 3799 949,8

3 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 932 870 604 640 3046 761,5

ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti in kadetinje)-  (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025 po 4. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj

1 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 171 173 167 151 662 662

2 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 170 159 163 155 647 647

3 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 153 158 156 164 631 631

4 DROBNJAK Isidora 16454 SD Juršinci 149 151 159 169 628 628

5 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 147 152 143 162 604 604

6 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 90 142 146 146 524 524

7 MEININGER Veronika 16571 SK Ptuj 136 139 149 424 424

8 LEVSTIK KELC Jan 16640 SK Ptuj 108 108 108

9 JANŽEKOVIČ Anže 750 SD Juršinci 97 97 97
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(letnik 2010 do 2012)  

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

0

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 490 483 489 475 1937 484,3

2 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 436 449 407 475 1767 441,8

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki in starejše deklice) - (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5
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